
Procedura postępowania z uczniem/przedszkolakiem, u którego występują 

objawy, które mogą sugerować zakażenie COVID 19 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

      

   

 

 

 

 

 

 

 

 

D. Rodzic dziecka/opiekun odbierający dziecko ze szkoły 
 Rodzic lub opiekun odbierający dziecko, nie wchodzi na teren szkoły, informuje o swoim przybyciu przy pomocy 

dzwonka umieszczonego przy drzwiach wejściowych. 

 Dziecko odprowadzane jest przez pracownika sprawującego nad nim opiekę w izolacji – zachowuje przy tym 
właściwą odległość 2 m od drzwi i identyfikuje rodzica (w razie wątpliwości podchodzi i prosi o dokument 
tożsamości),  

 

 

A. Odrębne pomieszczenie do izolacji 
 Uczeń (lub przedszkolak z grupy 3-4-latków) z objawami mogącymi sugerować zakażenie COVID 19 izolowany jest w sali nr 

24, 

 Przedszkolak z grupy 5-6-latków izolowany jest w tylnej części sali przedszkolnej i odgrodzony parawanem, 

 Z pomieszczeń usuwa się przedmioty i sprzęty, których nie można skutecznie uprać lub zdezynfekować, 

 Pomieszczenie jest po pobycie ucznia/przedszkolaka dezynfekowane. 
 

 
 

 1. Izolacja ucznia/przedszkolaka 
 

4. Zakończenie procedury odbioru dziecka z objawami, które mogą sugerować  zakażenie COVID 19 
przez pracownika szkoły 

 
 
 

 
 

2. Niezwłocznie powiadomienie rodziców/opiekunów w celu pilnego odebrania dziecka ze szkoły 
 

 

 

 

 

B. Pracownik szkoły 
 Jeżeli pracownik szkoły/przedszkola zauważy u ucznia/przedszkolaka niepokojące objawy, które mogą sugerować 

zakażenie  COVID 19,(np., kaszel katar podwyższona temp, duszność, biegunka) izoluje go w odrębnym pomieszczeniu,  

 Dziecko do czasu przybycia rodziców pozostaje pod opieką pracownika szkoły zabezpieczonego w środki ochrony osobistej 

(maseczkę, rękawiczki jednorazowe, fartuch z długim rękawem). Osoby kontaktujące się z nim w izolacji muszą używać 

środków ochronnych, kontakty należy ograniczyć do niezbędnego minimum. 

 Pozostali uczniowie/przedszkolacy z oddziału natychmiast myją ręce pod opieką innego pracownika i przechodzą w miarę 

możliwości do innego zdezynfekowanego pomieszczenia lub na boisko szkolne. W tym czasie sala jest wietrzona i 

dezynfekowana. 

 

 

C. Pracownik szkoły 
 Nauczyciel lub pracownik szkoły, który zauważył objawy, niezwłocznie informuje telefonicznie dyrektora szkoły, 

który odpowiada za poinformowanie rodziców dziecka i wyznaczenie pracownika sprawującego opiekę nad  

pozostałymi uczniami klasy (pod nieobecność dyrektora zadania te przejmuje kierownik świetlicy szkolnej) 

 

 

 

 

3. Odbiór ucznia przez rodziców 
 

 

 

 

 

E. Pracownik szkoły 
 Po zakończeniu procedury pracownik szkoły 

najpierw dezynfekuje rękawice, następnie 

zgodnie z instrukcją zdejmuje maseczkę, fartuch i 

rękawice. 

 Izolatka, w której przebywało dziecko, jest 

całkowicie dezynfekowana 

 

 

 

 

E. Dyrektor szkoły 
 Dyrektor  informuje powiatową stację sanitarno-epidemiologiczną w 

Wolsztynie o pojawieniu się w szkole ucznia z objawami, które mogą 

sugerować  zakażenie COVID 19 i czeka na instrukcje – dalej postępuje 

zgodnie z tymi instrukcjami.  

 Następnie dyrektor zawiadamia organ prowadzący  i sporządza 

notatkę ze wskazaniem dokładnej daty i godziny powiadomień oraz 

opisem przebiegu działań i zachowuje ją w dokumentacji szkoły. 

 

 

 


